
Info, vstupenky: www.rezi.dance, pošta Komařice 
(vstupenky pouze v předprodeji)

Festival fyzického divadla 
a tance v krajiněkkS  lizeS  lize 25nn

Louka, les a okolí 
rybníka Rorát — Komařice

První seč

12 — 13 / 7
Druhá seč

2 — 3 / 8
Třetí seč

30 / 8
Sobota 12. července Sobota 2. srpnaNeděle 13. července Neděle 3. srpna Sobota 30. srpna

Vstupenku lze zakoupit pouze celodenní 
a zahrnuje všechna představení 

v rámci jednoho festivalového dne.

Program

 
Slavnostní zahájení festivalu 

14.30

Představení, koncert, instalace
 

Hemžení —  představení
Poetická scénografie pro děti i dospělé. Přijďte tvořit, pečovat 
nebo si prostě jen užít tento kouzelný zážitek.
Tvůrci — Iva Ščerbáková, Josefína Holcová, Berta Doubková

14.30–19.00

Komařický bestiář —  instalace, procházka
Scénografická procházka s látkovými sochami inspirována 
vyhynulými druhy místní fauny a místními legendami a strašidly. 
Instalace vytváří fiktivní zoologickou zahradu. 
Tvůrci — Eszter Koncz, Ping Yu, Kirstin Nelson

14.30–19.00

Harvesting the Wind —  představení
Taneční představení na pomezí nového cirkusu a fyzického divadla, 
které vzešlo z krajiny samotné. Tanečníci rozezní krajinu skrz pohyb 
s bambusovými tyčemi a zanechají ji pohybující se a dýchající.
Tvůrci — Aaron Govea

 16.00 (1.část) a 19.00 (2.část) 

Zahajovací koncert —  koncert
Hudební premiéra Když se z lesa ozvou sovy, který vás vtáhne do 
zvukového světa, který propojuje ticho, sny a melodie. Kompozice 
vzniklé na základě snů a hlasů místních obyvatel.
Tvůrci — Martin Hůla, Marianna Wesley

20.00

Doprovodný program

Silent —  představení
Performance, kde diváci nejsou pouze publikum, ale součást 
pohybu a ticha. Představení, které zkoumá blízkost, zranitelnost 
a paměť těla.
Tvůrci — Temporary Collective

17.00

Kapacita na doprovodný program omezená. Místo je nutné předem
zamluvit na emailu produkce@rezi.dance nebo na infopointu v den 
konání akce. Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve.

Instalace v krajině — volně přístupné po celé léto 

Když se z lesa ozvou sovy —  instalace
Audioprocházka vzniklá na základě fiktivního literárního příběhu 
vesnice Komařice, vytvořeného z fantazie místních obyvatel 
a přírody.
Tvůrci  — Kristina Elšíková, hudba Martin Hůla, zpěv Mariana Wesley

12. 7. — 30. 8.

 
Slavnostní zahájení festivalu 

14.30

Představení, koncert, instalace
 

Hemžení —  představení
Poetická scénografie pro děti i dospělé. Přijďte tvořit, pečovat 
nebo si prostě jen užít tento kouzelný zážitek.
Tvůrci — Iva Ščerbáková, Josefína Holcová, Berta Doubková

14.30–19.00

Komařický bestiář —  instalace, procházka
Scénografická procházka s látkovými sochami inspirována 
vyhynulými druhy místní fauny a místními legendami a strašidly. 
Instalace vytváří fiktivní zoologickou zahradu. 
Tvůrci — Eszter Koncz, Ping Yu, Kirstin Nelson

14.30–19.00

Harvesting the Wind —  představení
Taneční představení na pomezí nového cirkusu a fyzického divadla, 
které vzešlo z krajiny samotné. Tanečníci rozezní krajinu skrz pohyb 
s bambusovými tyčemi a zanechají ji pohybující se a dýchající.
Tvůrci — Aaron Govea

16.00 (1.část) a 19.00 (2.část) 

Zahajovací koncert —  koncert
Hudební premiéra Když se z lesa ozvou sovy, který vás vtáhne do 
zvukového světa, který propojuje ticho, sny a melodie. Kompozice 
vzniklé na základě snů a hlasů místních obyvatel.
Tvůrci — Martin Hůla, Marianna Wesley

20.00

Doprovodný program

Silent —  představení
Performance, kde diváci nejsou pouze publikum, ale součást 
pohybu a ticha. Představení, které zkoumá blízkost, zranitelnost 
a paměť těla.
Tvůrci — Temporary Collective

17.00

Kapacita na doprovodný program omezená. Místo je nutné předem
zamluvit na emailu produkce@rezi.dance nebo na infopointu v den 
konání akce. Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve.

Instalace v krajině — volně přístupné po celé léto 

Když se z lesa ozvou sovy —  instalace
Audioprocházka vzniklá na základě fiktivního literárního příběhu 
vesnice Komařice, vytvořeného z fantazie místních obyvatel 
a přírody.
Tvůrci  — Kristina Elšíková, hudba Martin Hůla, zpěv Mariana Wesley

12. 7. — 30. 8.

 
Zahájení festivalu

14.30

Představení, koncert, instalace
 

Komařický bestiář —  instalace, procházka
Scénografická procházka s látkovými sochami inspirována 
vyhynulými druhy místní fauny a místními legendami a strašidly. 
Instalace vytváří fiktivní zoologickou zahradu.
Tvůrci — Eszter Koncz, Ping Yu, Kirstin Nelson

14.30–19.00

Vivat Messi —  představení
Představení o snech, vytrvalosti a tom, co nás žene kupředu. Messi 
jako symbol odhodlání, míč jako nástroj změny.
Tvůrci — Spitfire Company

15.00

PNEU —  představení
Dialog čtyř performerů a pneumatik. Pohyb na hraně tance, nové-
ho cirkusu a výtvarného umění, inspirovaný teorií antifragility. Jak 
obstojí tělo pod tlakem? A co když je právě tlak cestou k lehkosti?
Tvůrci — Viktor Černický

19.00

Doprovodný program

Vivat Messi free style —  workshop
Na závěr představení Vivat Messi proběhne workshop ve 
freestyle fotbale.

16.00

Spisovatelský workshop
s Kristinou Elšíkovou (uzavřená skupina)

Instalace v krajině — volně přístupné po celé léto 

Když se z lesa ozvou sovy —  instalace
Audioprocházka vzniklá na základě fiktivního literárního příběhu 
vesnice Komařice, vytvořeného z fantazie místních obyvatel 
a přírody.
Tvůrci  — Kristina Elšíková, hudba Martin Hůla, zpěv Mariana Wesley

12. 7. — 30. 8.

 
Zahájení festivalu

14.30

Představení, koncert, instalace
 

Komařický bestiář —  instalace, procházka
Scénografická procházka s látkovými sochami inspirována 
vyhynulými druhy místní fauny a místními legendami a strašidly. 
Instalace vytváří fiktivní zoologickou zahradu.
Tvůrci — Eszter Koncz, Ping Yu, Kirstin Nelson

14.30–19.00

Běžkařská Odysea —  představení
Sníh není, ale běžky zůstávají. Akrobacie, žonglérské výstupy a las-
kavý humor na trase, která nikam nevede – a přesto vás dovede 
dál, než čekáte.
Tvůrci — Bratři v tricku

15.00

Pneu —  představení
Dialog čtyř performerů a pneumatik. Pohyb na hraně tance, nové-
ho cirkusu a výtvarného umění, inspirovaný teorií antifragility. Jak 
obstojí tělo pod tlakem? A co když je právě tlak cestou k lehkosti?
Tvůrci — Viktor Černický

19.00

Doprovodný program

Žonglérský a novocirkusový 
workshop s Bratry v tricku —  workshop
Po představení Běžkařská Odysea proběhne workshop pro děti.

16.30

Spisovatelský workshop
s Kristinou Elšíkovou (uzavřená skupina)

Instalace v krajině — volně přístupné po celé léto 

Když se z lesa ozvou sovy —  instalace
Audioprocházka vzniklá na základě fiktivního literárního příběhu 
vesnice Komařice, vytvořeného z fantazie místních obyvatel 
a přírody.
Tvůrci  — Kristina Elšíková, hudba Martin Hůla, zpěv Mariana Wesley

12. 7. — 30. 8.

 
Zahájení festivalu

14.30

Představení, koncert, instalace
 

Komařický bestiář —  instalace, procházka
Scénografická procházka s látkovými sochami inspirována 
vyhynulými druhy místní fauny a místními legendami a strašidly. 
Instalace vytváří fiktivní zoologickou zahradu.
Tvůrci — Eszter Koncz, Ping Yu, Kirstin Nelson

14.30–19.00

Ponorka —  představení
Vstupte na loď, která se rychle mění v ponorku – fyzické i psychic-
ké dobrodružství plné improvizace, tance a kabaretní atmosféry.
Tvůrci — My kluci, co spolu chodíme

16.00

Závěrečný koncert a slavnostní 
zakončení festivalu —  koncert
Rozloučení s festivalem ve stylu, který dokáže jen kolektiv 
My kluci, co spolu chodíme. Živá hudba, svoboda výrazu 
a oslava společně prožité cesty krajinou i uměním.
Hrají a zpívají — My kluci, co spolu chodíme

19.00

Doprovodný program

Stopa  — symbol — znamení —  workshop
Landartový workshop, s Honzou Látalem, jako závěrečná aktivita 
Sklizně. Zanecháváme stopu v lidech i v krajině festivalu.

14.30–19.00

Instalace v krajině — volně přístupné po celé léto 

Když se z lesa ozvou sovy —  instalace
Audioprocházka vzniklá na základě fiktivního literárního příběhu 
vesnice Komařice, vytvořeného z fantazie místních obyvatel 
a přírody.
Tvůrci  — Kristina Elšíková, hudba Martin Hůla, zpěv Mariana Wesley

12. 7. — 30. 8.

OBEC 
KOMAŘICE


